
 

 

UCHWAŁA NR 387/22/VIII 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 279/21/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie: 

przyjęcia Lokalnego Programu Osłonowego dla mieszkańców Miasta Puszczykowa, którzy 

przeprowadzają trwałą likwidację ogrzewania opartego na paliwie stałym i zastępują go 

proekologicznymi systemami grzewczymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/21/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie: przyjęcia 

Lokalnego Programu Osłonowego dla mieszkańców Miasta Puszczykowa, którzy przeprowadzają trwałą 

likwidację ogrzewania opartego na paliwie stałym i zastępują go proekologicznymi systemami grzewczymi 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 4403) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się załącznik do uchwały Nr 279/21/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 25 maja 2021 r. 

2. Załącznik do uchwały Nr 279/21/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 25 maja 2021 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 czerwca 2022 r.

Poz. 4683



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4683



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4683


		2022-06-15T13:06:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




